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KnotensichtweiteA=

ERWERB VON GRUND UND RECHTEN

Ar             10.08.23

Ar             17.10.23

Ar             20.09.24

4
3
9

4
3
2

4
3
8

4
3
7

23
5

307

2
3
8
e

8
3
6

8
4
1

8
4
4

8
4
3

8
4
2

8
4
5

9
2
5

1
0
3
3

2
2
7

7
3
4

9
0
0

7
3
3

Bü
elm

at
t

10

2

8

6

1

35

0
9
77

0
9
76

11
9
2

11
6
2

0
8
78

Stadt Sempach

Einwohnergemeinde

Parz. 1033

Grundeigentümer

Diverse

Parz. 227

Schauensee, Sempach

Strassengenossenschaft

Parz. 694

Sempach

Hecht Distillerie AG

Parz. 734

Sempach

Hecht Distillerie AG

Parz. 900

Sempach

Bühler Jürg

Parz. 733
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LEGENDE:

bestehend projektiert

Baum

Kandelaber

Strassenrand

Sichtlinie auf Motorfahrzeuge

Sichtlinie auf leichte Zweiräder

Sichtlinie auf Fussgänger / fäG

projekts noch ändern.

ist nicht verbindlich und kann im Rahmen des Ausführungs-

Der Detailierungsgrad entspricht einem Bau- bzw. Auflageprojekt, 

jene ohne Vorschriftscharakter angeordnet werden. 

müssen entweder in einem separaten Verfahren verfügt oder 

Strassengesetz des Kantons (StrG). Signale und Markierungen 

gesetz SVG, Signalisationsverordnung SSV) und nicht nach 

Strassenverkehrsrecht des Bundes (Strassenverkehrs-

Die Signalisationen und Markierungen richten sich nach 

Grundstücknummer
Gemeinde Sempach, Grundbuch Sempach

694

6204 Sempach

Strassengenossenschaft Schauensee

Abtretung an Parz. 1033  
2

ca. 6 m

öffentlich-rechtliche Eigentumsbeschränkung angemerkt wird.

Sichtzone auf dem betroffenen Grundstück als

Trottoirniveau, freigehalten werden. Es wird veranlasst, dass die

zwischen 60cm und 3.00m, gemessen ab Strasse- bzw.

Das schraffierte Sichtfeld muss von allen Sichtbehinderungen

Sichtzone:S

S

S

Grundstücknummer
Gemeinde Sempach, Grundbuch Sempach

227

6204 Sempach

Diverse Grundeigentümer

für provisorischen Gehweg

Vorübergehende Beanspruchung
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